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	Unternehmen	Team
	Anfahrt
	Wir über uns
	Öffnungszeiten


	Verkauf	Baumaschinen	Hyundai	Hyundai_Raupenbagger
	Hyundai_Mobilbagger
	Hyundai_Radlader
	Hyundai_Dumper


	Kubota	U10-5
	KC70
	KC120
	KC110
	KC300
	U17-alpha3
	U17-alpha3 Hybrid
	U20-alpha3
	U27-4
	U27-4 HighSpec
	U36-4
	U50-5
	U56-5
	K008-5
	KX016-4
	KX018-4
	KX019-4
	KX019-4_LPG
	KX027-4 (HI)
	KX030-4 (HI)
	KX037-4
	KX042-4
	KX060-5
	KX085-5
	RT160
	RT220
	RT260-2
	RT280-2
	R070
	R090


	Bomag	Stampfer	BT60
	BT60_E
	BT65
	BVT65
	BT80D


	Vorwärtslaufendevibrationsplatten	BP10/35
	BP12/50 A
	BP12/40
	BP20/50
	BP20/50D
	BP25/50D
	BVP10/36
	BVP18/45


	Reversierbarevibrationsplatten	BPR25_40
	BPR25_40D
	BPR25_50
	BPR25_50D
	BPR35_42D
	BPR35_60
	BPR35_60D
	BPR45_55
	BPR50_55D
	BPR55_65D
	BPR70_70D
	BPR100_80D
	BPH80_65


	Einradvibrationswalzen	BW55E
	BW71E-2


	Doppelvibrationswalzen	BW65H
	BW75H


	Mehrzweckverdichter	BMP8500


	Knickgelenktetandemwalzen	0,0t-1,8t	BW80AD5
	BW90AD5
	BW100ADM5
	BW90SC5
	BW100SC5
	BW100ACM5


	1,8t-3,0t	BW100AD5
	BW120AD5
	BW100AC5
	BW120AC5


	3,0t-5,0t	BW135AD5
	BW138AD5
	BW138AC5




	Walzenzüge & Erdverdichter	0,0-8,0t	BW177


	8,0t-16,0t	BW211
	BW213


	16t-19t	BW219






	Bergmann	C301
	C804e
	C805s
	C807s
	C807s_Drei-Seiten-Kipppritsche
	C810s
	C815s
	C912s


	Kramer Allrad 	5035 / 5040 / 5050 / 5055 / 5065
	5055e
	5075/5085/5095
	8105/8115/8155/8180
	8085/8095
	5065T/8085T/8095T/8145T
	1245/2205/2706
	3007/3507/4007/4507/5007/5507/4209/5509


	Hydrema	Hydrema Kompakte Dumper 707 / 912 / 920 / 922	707G
	707G_power+
	912G
	912GS
	912HM
	920G
	922G
	922G 2.55


	Hydrema Mobilbagger MX14/MX16/MX17/MX18/MX20	MX14
	MX16
	MX17
	MX18
	MX20


	Hydrema Baggerlader 906E/908E/926E/928E	906E
	908E
	926E
	928E




	Mecalac	7MWR
	9MWR
	11MWR




	Lieferanten


	Mietpark	Vermietung


	Gebrauchtmaschinen
	Service	Was wir bieten
	Anfrage / Kontakt
	Callback
	Finanzierung
	Downloads
	Online Katalog
	Schulungen bei DiTec
	Termine / Veranstaltungen / Messen
	Sonderbau	Hydrema MX20-G in Sonderfarbe und mit toller Ausstattung.
	Hydrema MX18G mit SiTech TEW 3D Steuerung 
	Kramer 2706 Teleskoplader mit Dreipunkt-Kraftheber und Zapfwelle
	Viele bunte Geraete
	Kubota KX080-4 Kobelco SK140 mit SiTech 2D Maschinensteuerung
	Kubota KX080-4 mit einem Atemluftfiltersystem von f-air-tec
	Hydrema MX16 Mobilbagger mit tollen Extras
	Kobelco SK 270 SRLC mit 3D- Trimble Earthworks Steuerung




	Karriere	Stellenangebote
	Ausbildung
	Praktikum
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	Vermietung von Baumaschinen und Baugeräten

 
Günstig mieten, auch tageweise
Unser Mietpark umfasst momentan alles, beginnend bei einem kleinen Radlader bis hin zum 20 Tonnen-Bergmann Dumper und 30 Tonnen Bagger. Auch Straßenbaugeräte wie Rüttelplatten und Stampfer gehören dazu. Bei Bedarf liefern wir Ihnen die Maschine und holen Sie auch wieder ab. Sie brauchen sich um nichts zu kümmern, außer um Ihren Mietvertrag.
Sie können gerne telefonisch Kontakt zu uns aufnehmen und sich vorab von unserem Fachpersonal beraten lassen. Unser Personal steht Ihnen hierfür zu den regulären Geschäftszeiten zur Verfügung.
 
Abholung des Mietgegenstandes
Zur Abholung der Maschine oder des Gerätes bringen Sie bitte einen gültigen Personalausweis  mit. Sollten Sie nicht zum ersten Mal bei uns mieten, ist dies nicht erforderlich, sofern Ihre letzte Anmietung nicht weiter als 12 Monate zurück liegt. Details zur Abrechnung und Versicherung erhalten Sie sofort bei Anfrage.
 
Hier geht es zu den Mietartikeln
 
Privatkunden Mietinformationen
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Kontakt
DiTec GmbH
Kalteiche-Ring 73 - 75
35708 Haiger
Tel. 0 27 73 / 74 51-0
Fax 02773 7451-51
E-Mail info@ditec-baumaschinen.de
	AGB
	Impressum
	Datenschutz
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